1
PAGE
5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008 № 34-387
г. Саратов

 О снятии с контроля решений

Саратовской городской Думы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Снять с контроля решения Саратовской городской Думы:

1.1.От 20.12.2000 № 55-544 «О создании муниципального учреждения «Экология города».

1.2.От 20.06.2002 № 22-198 «О создании муниципального учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дубки».

1.3.От 11.07.2002 № 23-207  «О создании муниципального учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Сокол».

1.4.От 05.09.2002 № 25-218 «О создании муниципального медицинского учреждения «Центр медицинской профилактики».

1.5.От 14.05.2003 № 34-298 «О создании муниципального учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Маяк».

1.6.От 14.05.2003 № 34-299 «О создании муниципального учреждения культуры «Музей Н.Г. Чернышевского».

1.7.От 19.06.2003 № 35-311 «О создании муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №107».

1. 8.От 10.06.2004 № 45-450 «О ликвидации муниципального образовательного учреждения «Начальная образовательная школа № 2».

1.9.От 07.12.2004 № 52-499 «О создании муниципального  учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы».

1.10.От 27.12.2004 № 53-520 «О реорганизации муниципального учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11».

1.11.От 27.12.2004 № 53-521 «О реорганизации муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования № 2».

1.12.От 07.04.2005 № 56-536 «О создании муниципального учреждения «Городской методический центр».

1.13.От 11.05.2007 № 17-157 «О реорганизации муниципального учреждения «Городской методический центр».

1.14.От 07.04.2005 № 56-537 «О создании муниципальных учреждений «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Ленинского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Заводского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Кировского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Волжского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Фрунзенского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Октябрьского района города Саратова».

1.15.От 21.06.2005 № 58-559 «О реорганизации муниципальных учреждений дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа комитета по физической культуре и спорту администрации г. Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 1», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 3», «Детско-юношеская спортивная школа № 4»,  «Детско-юношеская спортивная школа № 5», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 6», «Детско-юношеская спортивная школа № 8 Фрунзенского района г. Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 10»,  «Детско-юношеская спортивная школа № 15 Ленинского района г. Саратова», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11» и муниципальных учреждений дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 7 Октябрьского района г. Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 14 «Волга».

1.16.От 31.08.2005 № 61-586 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 61».

1.17.От 26.12.2005 № 69-670 «О реорганизации муниципального медицинского учреждения «7-я Городская детская больница».

1.18.От 27.09.2007 № 20-192 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия комитета по культуре».

1.19.От 16.05.2006 № 3-18 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в  Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О статусе областного центра Саратовской области - городского округа - города Саратова».

1.20.От 26.12.2006 № 13-108 «О внесении в Саратовскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта закона Саратовской области «О внесении изменений в Закон Саратовской области от 9 октября 2006 года № 97-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, составлению протоколов об административных правонарушениях».

1.21.От 28.03.2007 № 16-145 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Закон Саратовской области от 30 ноября 1998 года № 57-ЗСО «О муниципальных должностях в органах местного самоуправления в Саратовской области».

1.22.От 29.11.2007 № 22-214 «О муниципальных должностях и денежном вознаграждении членов избирательной комиссии города Саратова, работающих на постоянной (штатной) основе».
1.23.От 05.09.2002 № 25-217 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении дополнений в Закон Саратовской области «Об административной ответственности за нарушения общественного порядка на территории Саратовской области».

1.24.От  26.12.2002 № 29-270 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Саратовской области иных  периодов трудовой деятельности,  не отнесенных к муниципальной и государственной службе».
1.25.От 19.06.2003 № 35-314 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «Об административной ответственности за правонарушения в сфере потребительского рынка на территории Саратовской области».

1.26.От 04.11.2003 № 39-374 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона  Саратовской области  «О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об административной ответственности за правонарушения на транспорте на территории Саратовской области».

1.27.От 26.02.2004 № 42-414 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении дополнений в Закон Саратовской области «Об административной ответственности за нарушения общественного порядка на территории Саратовской области».

1.28.От 07.04.2005 № 56-535 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении дополнения в Закон Саратовской области от 24 ноября 2004 года № 61-ЗСО «Об административной ответственности в бюджетной сфере».

1.29.От 15.07.2003 № 36-334 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 26.12.2002 № 29-260 «О муниципальной целевой Программе адресной социальной поддержки малообеспеченных групп населения города Саратова на 2003 год».

1.30.От 30.06.2006 № 7-53 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова».

1.31.От 27.09.2007 № 20-193 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 03.11.2006 № 11-77 «О структуре администрации города Саратова» -

в связи с их исполнением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                         О.В.Грищенко

_1277723532